
Semestersprecher	  Sprachtherapie	  (WiSe	  12/13)	  

1.	  Semester	  BA:	  

	  

	  

	  

	  

Bettina	  Krenn	  	   	   	   	   	   	  
Bettina	  Krenn	  	   	   	   	   	   Hannah	  Sand	  
bettina.krenn@arcor.de	   	   	   	   	   hannah.sand@web.de	  

	  

3.	  Semester	  BA:	  

	  

	  

	  

	  

Anna	  Bungenstock	   	   	   	   	   Lena	  Richter	  
Anna.Bungenstock@gmx.de	   	   	   	   lerichter@gmx.de	  

5.	  Semester	  BA:	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Ramona	  Schreier	  	   	   	   	   	   Franziska	  Herdter	  
mona.schreier@gmx.de	  	   	   	   	   	   franziska.he@web.de	  

	  



Semestersprecher	  Sprachtherapie	  (WiSe	  12/13)	  

1.	  Semester	  MA:	  

	  
Jennipher	  Wagner	   	   	   	   	   Hanna	  Kraus	  
jennipher.wagner@campus.lmu.de	   	   	   hanna.kraus@campus.lmu.de	  

	  

	  

3.	  Semester	  MA:	  

	  

	  

	  

	  

	  

Constanze	  Ziegler	  	   	   	   	   	   Theresa	  Raiser	  
conny_ziegler@web.de	   	   	   	   	   theresa.raiser@web.de	  


